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Trerorerie Manicipivl Suceava

EXECUTIA CONTURILOR BUG ETARE SI DE RISPONIBILITATI
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ANSTEIETIA PREFECTULUF JUDETUL SUCEA VA

4244032

DENUIMIRE,
CONT/INDICATOR

Autoritati publice si setiuni externg - -

TITLUL §

Auloritali executive - Salarii de baza
Autorifatl executive - Sporuri pentru
condiiii de

Autoritali execulive - Indemnizatii de
delegare

Autoritatt exgcutive - Alie drepturi
salayiale in

Auroritali executive -'Norme de hrana

Autorfiati executive - Contr ibutii de
asigurari so

Auiunhn executive - Conmbum dc
wsigurari de

Autoritati-executive - Contributii de
asigurati so

Autoritati sxecutive - Ccmlnbunl de
agigureri pe

Autoritali executive - Contributii pentry
concedii ‘

Autoritati publice si actiuni externe -
TIrLuL i

Auieritati executive - Furnituri de hivou
Avtorilati execative - Materialz peniru
curatenie :

" Autoritati cxuumc - lmalat Huminat

si forta

Auloritali excevtive - Apa, canal si
salubritale .

Aumuhm :..\ccume Carburanti i
lubrifianti

Autoritat executive - Piese de schimb
Autoritati executive - Posta,
teleconmicatii, rad

Auroritati executive
prestari de se

- Materiale si

Autoritati executive - Alle bunurl 51
sefvieli pen

Autoritati executive - Reparatii curente

Autoritati executive - Alte obiecte de
ieentar

Autogitati exceutive - Depiasai‘i inferne,

. detasari

Autoritati exzeutive - Carti, pub]lc‘atnq
materi

Autoritati execu[ive - Protocol st
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Trezorerie Wunicipiul Suceava

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE 8f DE DISPONTBILITATY

COD FISCAL:

CoGn oo,

INSTFEUTIA PREFECTULUIJUDETUL SUCEAVA

S TASLRSA

INIMCATOR/SECTIUNE

STO103263003
510103203007
510103203030
S10000596060
310103591700
10008100000
613000100101

G13000100103

615000100105 -

615000100113
615000100130
615000100202
615000100203
615000100205
615000110230
615000100301
615000100302
615000100303
615000100306
610060200600

6150600200101

615000200103

613000200104

4244032

DENUIMIRE
CONT/ INDICATOR

reprezeniace

Autoritati execufive - Prime de
asigurare non-viat

Autoritati executive - Fondul
Presedintelui/Fondui’

Autoritali executive - Alie cheltuieli cu
bunuris . ..

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL XTI

Autoritall executive - Despagubiri
civile _
Ordine publica si siguranta nationala
- TYTLULI

Alte cheltuieli in domeniul ordinij
publice si sig
Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si’ sig

Alte cheltuieli in domeniul or clmu
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniu} ordinii
publice si sig .

Alte cheltuieli in demeniul ordini
pubkice si sig

Alte chelwieli in dorm.mu mdum
publice «i sig

Alre cheltuieli in domeniul erdiaii

_publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinij
publice si sig
Alle cheltuieli in domemul mdmn
publice si sig

Alie cheltiieli in dnmcmu Lordinii
publice si sig

Alte cheltuicli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinis
publice si sig ‘

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Ordine pablica si siguranta nationala
- TITLUL I1

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig :

Altu cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
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301.881,00
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23.127,60
187,00
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1.625,00
260,00
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Trezorerie Municipiul Suceava

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE 31 DE DESPONIBILITATE

INSTITUTEA PREFECTULLE JUDETUL SUCEAVA
COD FISCAL: 4244032
COD CONT/SURSA DENUIMIRE

INDICATOR/SECTIUNE
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3005
502601
502002

A 613000200108
A 613000200109
A 615000200130
A 615000200330

A H13000200601

£15000201 100
A 613060203003
A GLO000590600
A 613000591700
A 613000350102
A GR0BO0STONNN
A 6806003101 26
.A 630000570000
A BBO6I0570201

A

CONT / INDICATOR

Alte cheliuizli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig '
Alte cheltuicli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte chelluieli il domeniul ordinii
publice si sig

Alle chelluieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Qrdine publica st signranta nationala
-TITLUL XI

Alte cheltuieli in domeniul ordingi
publice 5i sig

Afte cheltieli in domeniul ordinii
publice si sig

Asigurari si asjstenta sociala -
TITLUL VI TRANSFE

Asistenta sociala pentru familie 5i copii
- Transf

Aslgurari si asistents sociala -
TITLUL IX ASISTE

Asistenta soclila peatru fumilie si copit
- Ajuto

Total (dcsch-c:'i)cr: 23 sursa: A
sectiune:

Total cont: 23

Total cap: ;?.F (se scad)
Sume de mandat si & in depozit
Disp din sume colectate cf.arl

Disp.din sung c“olec't"repr.tx.p
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" PLATI EFECTUATE
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427439
1.984.98
50.491.85
94,00
1.377.54
619,84
1.085,00
1.800,80

1.000,00

300
33z.00
6.004,00
6.004,00
1.894,305,46
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8.381,66
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00
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